
 
 
 
 
 
 
 

 
środa, 28 czerwca 2017 r.   119/17 
 

 

NOWOŚĆ! CO Z BUSAMI W CENTRUM? 

Jak wygląda obecna sytuacja prywatnych przewoźników? Co zmieni się 

z końcem czerwca? O tym miedzy innymi dyskutowano podczas 

posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NOWE FILIE CENTRUM MŁODZIEŻY 

Trzy dwie nowe filie, w tym jedna wczasowo-kolonijna - takie plany ma 

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana. Radni z Komisji Edukacji 

pozytywnie zaopiniowali dwa druki w tej sprawie. 

Więcej na: ww.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BUDŻETOWA DAŁA ZIELONE ŚWIATŁO  

Komisji Budżetowa opiniowała projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta za rok 2016. Przede wszystkim - wydała 

pozytywną opinię w sprawie udzielenia absolutorium. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! JESZCZE RAZ O PARKU KULTUROWYM  

Podczas posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków radni zajęli 

się po raz kolejny Parkiem Kulturowym Stare Miasto. 

Więcej na: www.krakow.pl 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/211311,30,komunikat,co_z_busami_w_centrum_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211310,30,komunikat,nowe_filie_centrum_mlodziezy.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211306,30,komunikat,budzetowa_dala_zielone_swiatlo_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211305,30,komunikat,jeszcze_raz_o_parku_kulturowym_.html
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NOWOŚĆ! OPINIOWANIE NA KOMISJI 

Trzy projekty uchwał mieli do zaopiniowania radni podczas 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.  

Najpierw komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie (z późn. zm.) - według druku nr 2060. Następnie 

radni pozytywnie zaopiniowali  projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Krakowa sprawie nadania 

Statutu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Krakowie (z późn. zm.) - według 

druku nr 2061. Na koniec pozytywną opinię otrzymał projekt  uchwały w 

sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Stefana 

Żeromskiego SPZOZ w Krakowie (z późn. zm.) - według druku nr 2062. (BS) 

BEZPIECZEŃSTWO W MPK 

Monitoring w komunikacji miejskiej, czy nocne patrole, to tylko 

niektóre z działań jakie stosuje MPK, by w pojazdach miejskich było 

jak najbezpieczniej. O tym, co jeszcze należy zrobić, rozmawiano na 

posiedzeniu Komisji Praworządności.  

Więcej na: www.krakow.pl 

JAK FUNKCJONUJĄ DPS-Y 

Podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki 

Społecznej  i Mieszkalnictwa w Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

Praskiej 25 radni wysłuchali informacji na temat funkcjonowania 

Domów Pomocy Społecznej w Krakowie. (BS) 

Więcej na:  www.krakow.pl 

NOWOCZESNE KRAKOWSKIE WODOCIĄGI 

http://krakow.pl/aktualnosci/211252,30,komunikat,bezpieczenstwo_w_mpk.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211242,30,komunikat,jak_funkcjonuja_dps-y.html
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Podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury radni wysłuchali informacji 

na temat Wodociągów Krakowskich. Opowiadał o tym Dyrektor 

Wydziału Gospodarki Komunalnej - Wacław Skubida. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

OPINIOWANIE NA KOMISJI 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska radni zajęli się opiniowaniem projektów uchwał.  

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wielicka – 

Kamieńskiego”. 

Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Skład Solny". 

Ponadto komisja omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Osiedle Kurdwanów" (druk 

nr 2065) oraz pozytywnie zaopiniowała rozstrzygnięcia do planu. Sam plan 

opiniowany będzie na następnym posiedzeniu.  

Na koniec radni pozytywnie zaopiniowali uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Grzegórzki - Rejon ulicy 

Skrzatów", oznaczonej numerem 1 w załączniku do Zarządzenia nr 1437/2017 

z 7 czerwca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Grzegórzki - Rejon ulicy Skrzatów" (druk nr 2073) 

wraz z rozstrzygnięciami. (BS) 

PERONY KOLEJOWE NA MAŁEJ OBWODNICY 

Radny Michał Drewnicki złożył kolejną interpelację międzysesyjną. 

Tym razem dotyczy ona propozycji PKP PLK budowy i sfinansowania 

peronów kolejowych na małej obwodnicy Krakowa. 

http://krakow.pl/aktualnosci/211241,30,komunikat,nowoczesne_krakowskie_wodociagi.html
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Radny prosi o przekazanie korespondencji w tej sprawie pomiędzy Miastem, 

Urzędem Marszałkowskim oraz PKP PLK. 

interpelacja 

GŁOS DZIELNIC 

Dzielnica X Swoszowice 

Rada ostrzega! 

W związku z licznymi zapytaniami mieszkańców, rada dzielnicy informuje iż nie 

udzieliła żadnym osobom upoważnienia do reprezentowania Rady Dzielnicy X. 

Równocześnie podkreśla, że Rada Dzielnicy X prowadzi zbiórki podpisów 

mieszkańców naszej Dzielnicy w lokalnych sprawach, tylko za pośrednictwem 

radnych. Osoby prywatne zbierające podpisy pod wszelkimi petycjami nie 

reprezentują Rady Dzielnicy X, a co za tym idzie rada nie ponosi żadnej 

odpowiedzialności za sposób wykorzystania podpisów i danych osobowych 

podawanych nieupoważnionym przez radę osobom. 

Radni apelują o rozwagę i rozsądek. Przestrzegają przed pochopnym 

podawaniem swoich danych osobowych i adresowych. 

Dzielnica XII  

Korzystny wyrok 

Po ośmioletnim maratonie rozpraw sądowych, Naczelny Sąd Administracyjny 

oddalił w sposób ostateczny wszystkie skargi dotyczące miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Aleksandry”. Ten korzystny 

dla władz Krakowa, a przede wszystkim dla mieszkańców Dzielnicy XII wyrok 

pozwala na pełną realizację Parku Aleksandry zgodnie z ustaleniami 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Dzielnica XIII Podgórze 

Nie będzie czasu na nudę w wakacje  

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Micha%C5%82_Drewnicki_2017-06-22.PDF
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Wycieczki edukacyjne, półkolonie letnie, warsztaty plastyczne i taneczne, 

zajęcia naukowe i sportowe – to tylko część z atrakcji jakie czekają 

najmłodszych w ramach kolejnej edycji „Akcji Lato“ – cyklicznego 

przedsięwzięcia organizowanego w wakacje przez Centrum Kultury "Podgórza", 

a dofinansowanego przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze. Tegoroczna „Akcja 

Lato“ rozpocznie się 26 czerwca, a zakończy 31 sierpnia. Obejmować będzie 

szereg atrakcji skierowanych do dzieci w wieku szkolnym. (BS) 

 

PROMOCJA KRAKOWA PRZEZ FESTIWALE 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki rozpocznie się w czwartek  

o godz. 15:00 w Sali im. Józefa Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 

3-4. 

Radni dyskutować będą o kampaniach informacyjno-promocyjnych miasta na 

rynkach zagranicznych oraz o promocji Krakowa przez festiwale. Zaopiniują też 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia 

parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto według druku nr 

2080. 

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:45 – przekazanie Węgrom parlamentarnego wymiaru prezydencji w 

Grupie Wyszehradzkiej, Sala Senatorska Zamku Królewskiego na Wawelu 

(zaproszenie: Marszałkowie Sejmu i Senatu RP) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - Gala Kapituły Sportu, Sala Lea, Plac Wszystkich Świętych 3-4 

 KALENDARIUM RMK: 29 czerwca, czwartek 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 29 czerwca, czwartek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

godz. 14:00 - otwarcie wystawy "Święty Władysław - Król Węgier (1077-

1095), Syn Polski", Plac Marii Magdaleny (zaproszenie: Konsul Generalny 

Węgier) 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 5 lipca 

 30 sierpnia 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

